
MUNICIPIO DE TIZIMÍN
ESTADO DE YUCATAN

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 31/dic./2015

Proyecto/Proceso: 171201
06/nov./2018

11:10 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

171201 Servicios catastrales municipales

$541,304.711000 SERVICIOS PERSONALES $541,304.71 $541,304.71 $0.00 $487,067.95 $54,236.76 $54,236.76 $487,067.95 $487,067.95$0.00 $0.00

$480,604.561100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $480,604.56 $480,604.56 $0.00 $435,559.80 $45,044.76 $45,044.76 $435,559.80 $435,559.80$0.00 $0.00

$480,604.561130   Sueldos base al personal permanente $480,604.56 $480,604.56 $0.00 $435,559.80 $45,044.76 $45,044.76 $435,559.80 $435,559.80$0.00 $0.00

$480,604.561131   Sueldos al personal de base $480,604.56 $480,604.56 $0.00 $435,559.80 $45,044.76 $45,044.76 $435,559.80 $435,559.80$0.00 $0.00

$60,700.151300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $60,700.15 $60,700.15 $0.00 $51,508.15 $9,192.00 $9,192.00 $51,508.15 $51,508.15$0.00 $0.00

$60,700.151320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $60,700.15 $60,700.15 $0.00 $51,508.15 $9,192.00 $9,192.00 $51,508.15 $51,508.15$0.00 $0.00

$9,192.001321   Prima vacacional y dominical $9,192.00 $9,192.00 $0.00 $0.00 $9,192.00 $9,192.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$51,508.151322   Gratificación de fin de año $51,508.15 $51,508.15 $0.00 $51,508.15 $0.00 $0.00 $51,508.15 $51,508.15$0.00 $0.00

$167,659.502000 MATERIALES Y SUMINISTROS $10,431.54 $10,431.54 $0.00 $10,431.54 $0.00 $0.00 $9,878.54 $9,878.54-$157,227.… $553.00

$106,459.502100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$10,431.54 $10,431.54 $0.00 $10,431.54 $0.00 $0.00 $9,878.54 $9,878.54-$96,027.96 $553.00

$106,459.502110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $889.55 $889.55 $0.00 $889.55 $0.00 $0.00 $889.55 $889.55-$105,569.… $0.00

$106,459.502111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $889.55 $889.55 $0.00 $889.55 $0.00 $0.00 $889.55 $889.55-$105,569.… $0.00

$0.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $774.00 $774.00 $0.00 $774.00 $0.00 $0.00 $774.00 $774.00$774.00 $0.00

$0.002121   Material y útiles de impresión y reproducción $774.00 $774.00 $0.00 $774.00 $0.00 $0.00 $774.00 $774.00$774.00 $0.00

$0.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $2,868.00 $2,868.00 $0.00 $2,868.00 $0.00 $0.00 $2,315.00 $2,315.00$2,868.00 $553.00

$0.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $2,868.00 $2,868.00 $0.00 $2,868.00 $0.00 $0.00 $2,315.00 $2,315.00$2,868.00 $553.00

$0.002150   Material impreso e información digital $5,899.99 $5,899.99 $0.00 $5,899.99 $0.00 $0.00 $5,899.99 $5,899.99$5,899.99 $0.00

$0.002151   Material impreso e información digital $5,899.99 $5,899.99 $0.00 $5,899.99 $0.00 $0.00 $5,899.99 $5,899.99$5,899.99 $0.00

$61,200.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$61,200.00 $0.00

$61,200.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$61,200.00 $0.00

$61,200.002612   Lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$61,200.00 $0.00

$48,000.003000 SERVICIOS GENERALES $8,294.00 $8,294.00 $0.00 $8,294.00 $0.00 $0.00 $8,294.00 $8,294.00-$39,706.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $8,294.00 $8,294.00 $0.00 $8,294.00 $0.00 $0.00 $8,294.00 $8,294.00$8,294.00 $0.00

$0.003360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $8,294.00 $8,294.00 $0.00 $8,294.00 $0.00 $0.00 $8,294.00 $8,294.00$8,294.00 $0.00

$0.003361   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $8,294.00 $8,294.00 $0.00 $8,294.00 $0.00 $0.00 $8,294.00 $8,294.00$8,294.00 $0.00

$48,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$48,000.00 $0.00

$48,000.003750   Viáticos en el país $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$48,000.00 $0.00

$48,000.003751   Viáticos en el país $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$48,000.00 $0.00

$756,964.21  Servicios catastrales municipales $560,030.25 $560,030.25 $0.00 $505,793.49 $54,236.76 $54,236.76 $505,240.49 $505,240.49-$196,933.… $553.00
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$756,964.21  Total Final $560,030.25 $560,030.25 $0.00 $505,793.49 $54,236.76 $54,236.76 $505,240.49 $505,240.49-$196,933.… $553.00

Page 2


